
UCHWAŁA Nr 60/189/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 10 maja 2016r. 

 
w sprawie obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Ostródzkiego 

 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami     

( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm. ) w związku z § 6  ust.1 pkt 3 uchwały Nr 

VI/25/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2015 r., poz. 946 ) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:   

 

§ 1 

Obciążyć nieruchomości stanowiące własność Powiatu Ostródzkiego będące w trwałym 

zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szymanowie, oznaczone                     

wg ewidencji gruntów obrębu Antoniewo, gm. Morąg jako działki numer: 24/33 o pow. 

2,5903 ha, KW nr EL2O/00021714/1, 24/35 o pow. 3,1508 ha, KW nr EL2O/00023257/3,  

24/37 o pow. 14,2785 ha, KW nr EL2O/00023257/3  i 24/38 o pow. 0,2810 ha, KW nr 

EL2O/00023257/3 służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, na rzecz Gminy Morąg,  

polegającą na wybudowaniu na obciążonych nieruchomościach sieci kanalizacji sanitarnej 

tłocznej, a następnie korzystaniu z nieruchomości w zakresie niezbędnym do eksploatacji, 

naprawy i konserwacji sieci.  

§ 2 

Zakres korzystania przez Gminę Morąg z nieruchomości obciążonych zostanie szczegółowo 

określony w porozumieniu w sprawie ustanowienia służebności przesyłu, które będzie 

podstawą  zawarcia aktu notarialnego. 

 

                                                              § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski   - Starosta...................................................................................... 

 

2. Edmund Winnicki   - Wicestarosta ................................................................................... 

 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu ...................................................................................... 

 

4. Cezary Pec - Członek Zarządu.......................................................................................... 

 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu .....................................................................................  


